
 
České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01 
 

 

Stránka 1 z 2 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – č. 2  
ze dne 24. 4. 2019 

 
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
 

„Dodávka validovaných diagnostik, spotřebního materiálu, kalibračních a kontrolních 
materiálů pro automatickou linku TCA Automation a analyzátory Advia 1800, Centaur XP a 

Immulite 2000 XPi, které jsou ve vlastnictví Nemocnice České Budějovice, a.s.“ 
 
 
Zadavatel:  Nemocnice České Budějovice a.s. 

Zastoupený:  MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., předseda představenstva 

MUDr. Jaroslav Novák, MBA, člen představenstva 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, České Budějovice 370 01 

IČ:   26068877 

 

Shora uveden zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) nadlimitní veřejnou zakázku na „Dodávka validovaných 
diagnostik, spotřebního materiálu, kalibračních a kontrolních materiálů pro automatickou 
linku TCA Automation a analyzátory Advia 1800, Centaur XP a Immulite 2000 XPi, které jsou 
ve vlastnictví Nemocnice České Budějovice, a.s.“ pro Nemocnici České Budějovice a.s., a to 
odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení  pod evidenčním číslem zakázky Z2019-
011263, který byl dne 11.04.2019 uveřejněn ve Věstníku veřejných zakázek.  
 
Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 
Dotaz: 
Musí uchazeč splnit i dodávku metody CA 72-4 na analyzátoru Immulite, když ve spektru tohoto 
stroje tato metoda není? 
 
Odpověď: 
Uchazeč nemusí splnit dodávku metody CA 72-4 na analyzátoru Immulite. Zadavatel upravil 
Přílohu ke KS č. 1 – Soupis dodávek, ze které tuto metodu odebral a poskytuje ji účastníkům 
jako přílohu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 na profilu zadavatele pod názvem: 
Upravena_P1KS_Soupis_dodavek_k_DI_2_z_20190424.  
 
 
 
 



 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek z 20. 5. 2019 na 27. 5. 2019 v 10:00 hod. Způsob 
podání nabídek je nezměněn.  
 
 
V Českých Budějovicích dne 24. 4. 2019 
 
 
Ing. Michaela Michalcová 
obchodní oddělení – vedoucí veřejných zakázek 
 
 
Příloha: 
Upravena_P1KS_Soupis_dodavek_k_DI_2_z_20190424 


